

Elon Group - RoboRock Q Revo, hvid - Robotstøvsuger

RoboRock Q Revo Mød din nye bedste ven i hjemmet - robotstøvsugeren Q Revo fra RoboRock . Med overlegen teknologi og smarte funktioner gør den rengøringen effektiv og nem. 360-graders kort Q Revo har et præcist LiDAR-navigationsystem, der scanner omgivelserne i realtid og skaber et detaljeret 360-graders kort over rummet. Kortet giver robotten mulighed for at identificere genstande, møbler, vægge og andre potentielle forhindringer med præcision. Ved at have en omfattende forståelse af sine omgivelser kan Q Revo effektivt planlægge sin rengøringsvej og undgå kollisioner.

Multifunktionel dockingstation Q Revo har en banebrydende multifunktionel dockingstation, der vil revolutionere din rengøringsrutine. Først og fremmest giver det et helt nyt niveau af alsidighed gennem evnen til at vaske de løftbare roterende mopper. Dockingstationen skrubber moppekludene i dockingstationen for at holde dem rene efter hver brug - dockingstationen tørrer derefter mopperne med varm luft, uden at efterlade lugte eller spor af fugt på dine gulve. Men det er ikke alt - dockingstationen tager sig af robotstøvsugerens støv og er også udstyret til at genopfylde robotstøvsugeren med vand, hvilket sikrer, at den altid er klar til at løse dine rengøringsopgaver.

Stop med at bekymre dig om lavt batteriniveau eller afbrudte rengørings-sessioner. Dockingstationen sikrer, at rengøringsrobotten forbliver opladet og klar til næste rengøringsrunde. Støvsamleren i den multifunktionelle dockingstation holder 7 ugers støv alt efter hvor snavset der er derhjemme (2,7 liters tank), og rentvandstanken kan rumme 5 liter vand, hvilket svarer til 400 kvadratmeter. Kraftig støvsugning med HyperForce® Q Revo har en ekstrem sugkapacitet på 5.500 Pa, hvilket betyder, at støv- eller smudspartikler ikke kan slippe ud. Den har også en avanceret gummibørste, der tager rengøringsydelsen til næste niveau. Gummibørsten er ikke kun utrolig effektiv, men også bemærkelsesværdig blid. Det beskadiger ikke følsomme gulvbelægninger eller efterlader ridser. I stedet giver det en grundig og effektiv rengøringsoplevelse uden at gå på kompromis med gulvenes integritet. Q Revos gummibørste er specielt designet til at forhindre hår i at filtrere sig, hvilket gør vedligeholdelsen nem og problemfri. Løftbare roterende mopper Se, hvordan indtørrede pletter forsvinder fuldstændigt med dobbeltmopper, der snurrer 200 omdrejninger i minuttet med effektivt tryk, der nemt fjerner pletter og efterlader dit gulv skinnende rent. Rengøringen bliver problemfri og nem takket være deres løftefunktion. I stedet for at afbryde din rengøringsproces, kan mopperne nemt løfte op til 7 mm, når de fornemmer et tæppe eller en no-moppezone, som du kan angive i appen. På den måde kan du støvsuge og moppe i en enkelt løbetur uden at gå glip af et eneste sted. Navigation med præcision Takket være dens LiDAR-baserede navigation kan Q Revo nemt navigere gennem komplekse miljøer. Den kan manøvrere rundt om stoleben, bordhjørner og andre forhindringer. Robotten tilpasser sin hastighed og rengøringsmønster baseret på informationen indsamlet fra dens LiDAR-sensorer, hvilket sikrer en jævn og hindringsfri rengøringsoplevelse. Hvis en ny forhindring introduceres, eller møbler flyttes, registrerer robotten hurtigt ændringerne og justerer sin vej derefter. Tilpasset rengøring Tag kontrol over din rengøringsrutine med Roborock-appen. med dens intuitive grænseflade kan du nemt tilpasse og planlægge dine rengøringspræferencer efter dine behov. Fra indstilling af specifikke rengøringszoner og justering af sugeniveauer til oprettelse af no-go områder for robotten, giver appen dig kontrol over alle aspekter af din rengøringsoplevelse. Nyd en virkelig personlig og praktisk rengøringsrejse med kraften fra Roborock-appen lige ved hånden. •Driftstid Pr. Opladning: 180 min.



- Genopladningstid: 4 time(r)
- Anbefalet område: Op til 400 m²
- Sugetryk: 5,5 kPa
- Selvtømmende: Ja

Teknisk information

Højde (cm)	35.30
Bredde (cm)	35.00
Dybde (cm)	10.00
Farve	Hvid
Mærke	RoboRock
Produkttype	Robotstøvsuger
Rengøringsmetode	Tør, våd
Driftstid Pr. Opladning	180 min,
Støvopsamling	Uden pose
Genopladningstid	4 time(r)
Sugetryk	5,5 kPa
Anbefalet område	Op til 400 m ²
Selvtømmende	Ja
Støvkapacitet (liter)	0,35 liter
Trappesensor	ja